
(J,}J;;-f 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

Gabinete do Presidente 

A TO NÚMERO 46/04. 
De 30 de agosto de 2004. 

Processo n.0 263/2004 

Indica representantes para 
comporem o Conselho Municipal 
do Idoso. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
e tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de 
Assistência Social, através do ofício n.0 213/2004, de 16 de agosto de 2004, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Para comporem o Conselho 
Municipal do Idoso de que trata a Lei Municipal n.0 6175, de 22 de agosto de 
2004, ficam indicados como membro efetivo o Vereador Carlos Alberto do 
Nascimento, da legenda do Partido dos Trabalhadores - PT, e como membro 
suplente, o edil Elias Chediek Neto, da legenda do Partido do Movimento 
Democrático Brasileiro - PMDB. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 
(trinta) dias do mês de agosto do ano "k ~;, quatro). 

ED~~~g LAUAND 
Presidente 

Publicãd0 na Diretoria Geral da Câmara 
Municipal de Araraquara, na mesma data. " 

A 

ENMO. 



114 r 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA~ú ú ftt-f 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 46/04. 
De 30 de agosto de 2004. 

Processo n.0 263/2004 

Indica representantes para comporem 
o Conselho Municipal do Idoso. 

RETIFICAÇÃO 

No artigo único: 

Onde se lê: Lei Municipal n. 0 6175, de 22 de 
agosto de 2004, 

Leia-se: : Lei Municipal n. 0 6175, de 02 de 
agosto de 2004, 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



CÂMA:RA MUNICIPAL 
DE ARARAQUAJlA-

ATO NllMERO ·46/04 . 
. D~ 30 de ugosto de 2004. 

Processo n. o 263'"004 

Indica representantes para . 
comporem o Conselt'\0 Municipal 
do Idoso. ; 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MÚNI,Cli;AL 
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçOes legais. 
e tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de 
Assistência Social, através do oficio n.• 213/2004, de 16 de agosto de 2004, 

. . ' 
RESOLVE: - ' 

Artigo Único - Para comporem o Conselho 
Municipal do Idoso de que trata a Lei Municipal n• 6175, de 22 de agosto de 
2004, ficam indicados como membro efetivo o Vereador Carlos Alberto do 
Nascimento, da legenda do Partido dos Trabalhadores - PT, e como membro 
suplente, o edil Elias Chediek Neto. da legenda do Partido do Movimento 
Democrático Brasileiro- PMDB. 

' ~ 
C;lmara Municipal de Araraquara; aos . 30 

(trinta) dias do mês de agosto do ano de 2004 (dois mil e quatro). 

EDUARDO LAUAND 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da camara 
, Municipal de Araraquara. na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
EDIÇÃO DO DIA: Terça, 31 de agosto de 2004. 



CÂMARA MUNICIPAL 
DE AltARAQUARA 

ATO NÚMERO 46/04. 
De 30 de agosto de 2004. 

Processo no 263/2004' 

Indica repmsentantes para comporem 
o Conselho Municipal do Idoso. 

RETIFICAÇÃO 

No artigo único: 

Onde se lê: Lei Municipal n° 6175, de 22 de 
· agosto de 2004, · 

Leia-se: : Lei Municipal n° 6175, de 02 de 
agosto de 2004, 

MA7ÉRJA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAOUARA "FOLHA DA CIDADE" 
EDIÇÃO DO DIA: Quarta, JO de setembro de 2004.-




